Câmara Municipal de Ponte Nova

Estado de Minas Gerais

Indicação N.º 122/ 2018

Exmo. Sr.

Leonardo Nascimento Moreira

DD. Presidente da Câmara Municipal de Ponte Nova

Nesta

Senhor Presidente,

O Vereador infra-assinado, na forma regimental, requer a V. Exa. envio e

ofício ao DMAES solicitando providências a respeito do mal cheiro

proveniente de esgoto que incomoda os moradores da residência de nº 898 da

Rua Cel Emilio Martins, no bairro de Fátima. A rede de esgoto do local já foi

vistoriada por servidores da Prefeitura e do DMAES, mas nada se resolveu.

Sala das Sessões 26 de Fevereiro de 2018

SÉRGIO ANTÔNIO DE MOURA - PRB